ערעור על החלטת בית משפט המחוזי בבאר שבע (השופטים נ' זלוצ'ובר וש' פרידלנדר; להלן: חברי ההרכב שפסילתם התבקשה) מיום 12.12.2021 בתפ"ח 23898-03-19 (להלן: ההליך) שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו של המערער.

1. ביום 11.3.2019 הוגש נגד המערער כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של אינוס לפי סעיפים 345(א)(1) ו-345(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי הנטען בכתב האישום, המערער עבד במועדון שבו בילו המתלוננות עם חבריהן, כאשר במהלך הביוליו החלו המתלוננות לחוש ברע ובין היתר התקשו לעמוד ביציבות ולדבר. לפי המיוחס למערער, הוא ליווה את המתלוננות בחזרה למלון שבו שהו, ושם בעל אותן ללא הסכמתן החופשית ותוך ניצול מצב של

עמוד 1

2.

בכך, לדעת המערער, על אף השתייכותה לדעת [הרוב] בעניין התרת הבאת מומחה מטעם ההגנה - טרם ננעלה דעתה".

10. עיינתי בערעור על נספחיו, ובאתי לידי מסקנה כי דינו להידחות. המבחן לפסילת שופט מלשבת בדין קבוע בסעיף 77א(א) (לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ולפיו יש לבחון אם קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים מצד המותב. בענייננו, לא מצאתי כי קיים חשש ממשי למשוא פנים מצד מי מחברי ההרכב. בית המשפט קמא, על דעת שלושת חברי ההרכב, קבע כי אין מקום לאפשר את הבאת הראיות החדשות שהתבקשו ושהוכיחו כי לא היה שימוש בסם אונס - מאחר שנקודת המוצא של בית המשפט קמא הניחה ממילא לטובת המערער שאכן לא נעשה שימוש בסם אונס.